
 

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

              15  червня   2021 року                                                               № 184/ 1 - ОД 

    

Про надання дозволу  
користування службовим автомобілем 

     

     У зв’язку із відрядженням до міста Київа  посадових осіб  Старосалтівської 
селищної ради для отримання обладнання   і транспортування його в зворотньому 
напрямку, в  рамках проєкту USAID «Підтримка аграрного і сільського розвитку», 

керуючись ст. 42, 59 Закону України про місцеве самоврядування»,:   
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :  
 

 1.  На час відрядження, з 15.00 годин  15.06.2021 року до 08.00 годин 17.06.2021 
року надати право користуватися автомобілем Skoda Octavia A7 державний номер 
АХ 8776НВ  для виконання службових обов’язків : 
-  Бурменку Анатолію Володимировичу, керуючому справами (секретарю) 
виконавчого комітету селищної ради; 
-    Маймуліну Максиму Сергійовичу, начальнику відділу земельних ресурсів , 
ЖКГ, архітектури  та містобудування . 
2.  Начальнику відділу бухгалтерського обліку (Дюкова Т.Л.)   забезпечити 
фінансування  витрат на паливно-мастильні матеріали, пов’язані з організацією 
поїздки. 
3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.  
4 .Розпорядження затвердити на наступній сесії. 

 

 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 

 


